

LJ TRENDS ApS

Abildrovej 37
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2018

Leif Johannesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LJ TRENDS ApS

Abildrovej 37

5400 Bogense

Telefonnummer: 29259289

Fax: 49141079

e-mailadresse: ljo.ljtrends@gmail.com

CVR-nr: 29313105

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen for LJ Trends Aps har dags dat aflagt årsrapporten for 2017, dækkende perioden 1/1-31/12 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingsens godkendelse.

Bogense den 2/5 2018

Direktion

Leif johannesen

Bogense, den 02/05/2018

Direktion

Leif Johannesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Revision

Det er på selskabets generalforsamling i 2017, vedtaget at selskabets ikke revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for LJ Trends ApS er for 2017 aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse b-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er opgjort og indregnet på grundlag af faktureringsprincippet. Nettoomsætningen er indeholdt i regnskabsposten bruttoresultat, sammen med de heraf direkte afholdte omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer o. lign..

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen, sammen med regulering af udskudt skat. I balancen er herefter afsat beregnet skyldig skat, samt hensat til udskudt skat af forskellen mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige saldi på anlægsaktiver og modregnet i hensættelser til tab på debitorer, og skattemæssige underskud. Den udskudte skat afsættes med 22 %.

Anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris under 12.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		837.411	649.226
Eksterne omkostninger		-40.493	-35.090
Bruttoresultat		796.918	614.136
Personaleomkostninger	1	-782.716	-601.804
Resultat af ordinær primær drift		14.202	12.332
Øvrige finansielle omkostninger		-174	-19
Ordinært resultat før skat		14.028	12.313
Skat af årets resultat	2	-3.296	-2.894
Årets resultat		10.732	9.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.732	9.419
I alt		10.732	9.419

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.314	88.125
Tilgodehavende skat		2.859	6.155
Andre tilgodehavender		40.000	
Tilgodehavender i alt		103.173	94.280
Likvide beholdninger		137.154	92.859
Omsætningsaktiver i alt		240.327	192.539
Aktiver i alt		240.327	192.539

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-22.673	-33.405
Egenkapital i alt		102.327	91.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.911	93.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89	3.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.000	100.944
Gældsforpligtelser i alt		138.000	100.944
Passiver i alt		240.327	192.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager og kørselsgodtgørelse	724.877	540.383
Pensionsbidrag	52.550	49.800
Andre omkostninger til social sikring	5.289	11.621
	782.716	601.804

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.296	2.894
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.296	2.894

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Johannesen, Abildrovej 37, 5400 Bogense